
/
/

PCR18ETRpo42554616
DODATEK Č. 1

č.j.: KRPL-115209-171ČJ-2023-1800VZ

SMLOUVY O DĹLO
č.j.: KRPL-115209-10/ČJ-2023-1800VZ

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
I. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: lng. Jiří Jiroš, vedoucí odboru správy majetku
se sídlem: náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
IČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
bankovni spojení: Česká národní banka
čísĺo účtu: 84548881/0710
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

lng. David Pokorný, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Jan Hrdina, referent správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

Trade FIDES, a.s.
zastoupený:
se sIdlem:
lČ:
DlČ:
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
Zapsaný:

Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731
Raiffeisenbank a.s.
1044046726/5500
u Krajského soudu v Brně, oddil B, vložka 2988

dále jen "zhotovitel"
,,KŘP Lbk - ÚOP Jablonec nad Nisou - rekonstrukce objektu bez č.p. stojÍcí na

st.p.č. 4120 - elektroinstalace - sIaboproud"

II. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dilo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve změnovém
listu č. 1, které vznikly během realizace díla.
Současně dochází k úpravě terminů plnění z důvodu složitějšího mapování a analýzy slaboproudých
rozvodů provedených předchozím zhotovitelem, než bylo možné předem objektivně předpokládat
před uzavřením smlouvy o dílo.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje o změny uvedené ve změnovém listu č. 1 (vIcepráce),
ke kterým došlo během realizace dila.
Podrobný popis změn, jejich zdúvodnění i vliv na cenu dila je uveden ve změnovém listu č. 1, který
tvoři nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.



lV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1. se nahrazuje

text d/e sm/ouvy o d//o
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 988 328,02 KČ
DPH 21%: 207 548,88 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 1195876,90 KČ
slovy: jedenmi|ionstodevadesátpěttisÍcosmsetsedmdesátšestkorundevadesátha|éřůčeských

textem
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:

Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: jedenmi|iondvěstěčtyřitisÍcešestsetsedmdesátjednakorunačeská 79/100

V. V článku 4. Termín pInění, odstavci 4.1. se nahrazuje

995 596,52 Kč
209 075,27 Kč

1 204 671,79 Kč

text d/e sm/ouvy o dl/o
Termin plnění:
Zahájení plnění: po nabyti účinnosti smlouvy o dílo.
Předáni staveniště: do 15 dní od nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Dokončeni stavebnich praci: do 90 dní od předání staveniště
Odstranění vad a nedodělků: do 30 dnů od předání soupisu vad a nedodělků zhotoviteli

textem
Termín pInění:
Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy o dilo.
Předání staveniště: do 15 dní od nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Dokončení stavebnich prací: do 30.04.2024
Odstranění vad a nedodělků: do 15 dnú od předání soupisu vad a nedodělků zhotoviteli

Vl. K čIánku 5. PIatební podmÍnkV, pojištěni, smluvni pokut'y se doplňuje odstavec 5.4.
ve zněni

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo pozdějšim.
VII. Závěrečná ustanovení dodatku
Ustanovení smlouvy o dilo nedotčená timto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Potřeba uzavření tohoto dodatku byla dojednána mezi smluvními stranami k 02.04.2024, následně
došlo k sestaveni dodatku, oboustrannému odsouhlaseni jeho znění a podpisu.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel, 1 zhotovitel. V případě
elektronického podpisu je smlouva vyhotovena pouze v elektronické podobě - souboru ve formátu
pdf.
Tato dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajišt'uje objednatel. Smluvní strany
výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak
nepovažuji toto plnění za bezdůvodné obohacení.

2



Obě smluvni strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dne, 2 6 -04- 2Ó2(
objednatel:

lng. Jiři
vedouc

V Brně dne:

rade FIDES, a.s. @
omych 57
17 00 Brno"""·'0'
ratří Štefanů 48/64
00 03 Hradec KrálovéIČ: CZ61974 731

vedoucí střediska Hradec Králové

3



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 1
ldentifikace akce

, KŘP Lbk - ÚOP jablonec nad Nisou - rekonstrukce objektu bez č.p. stojÍcÍ naNazev akce:
st.p.c. 4120 - elektroinstalace - sIaboproud

Objednatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, IČ: 72050501
Zhotovitel: Trade FIDES, a.s., lČ: 61974731
Projektant: INGPRO CZ s.r.o., lČ 25429329

Předmět změnového Iistu' 2' " ' ' " . " .. " "" " '
.. ,.místnost č. 0.25 - dodávka a montáž antistatického PVC

Část díla dotčená změnovým listem
mistnost č. 0.25
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
Dodávka a montáž antistatické podlahové krytiny nebyla předmětem této etapy akce. Nová podlahová
krytina technologické místnosti měla být položena nás|edujÍcÍ etapě akce.
Nové řešení:
Antistatická podlahová krytina bude provedena v souladu s návrhem projektové dokumentace.
Zdůvodnění změny :
Provedeni antistatické podlahové krytiny v technologické místnosti v této etapě je nezbytné, protože po
dokončeni slaboproudých rozvodů (instalace a připojeni RACK) by již nebylo možné realizovat pokládku
podlahové krytiny v celé ploše mistnosti.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
Kontrolní den Č.1 - 9.2.2024,
odsouhlaseno objednatelem dne 22.1.2024 č.j. KRPL-110129-212/ČJ-2019-1800SU-VZ.
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ano
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 7 268,50 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 7 268,50 KČ
DPH: 1 526,39 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila vč. DPH: 8 794,89 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor stavebníka:

datum:



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - ÚOP Jablonec nad Nisou - rekonstrukce objektu bez č.p. stojÍcÍ na st.p.č. 4120 -
elektroinstalace - slaboproud
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Trade FIDES, a.s., lČ: 61974731
INGPRO CZ s.r.o., lČ 25429329

Druh . . Množství CenaP.Č. Kod položky Popis MJ . .
poIožky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
776 Podlahy povlakové 7 268,50

PVC vinyl homogení zátěžová antistatické tl. 2,00 mm, třída
urs 1 28411025 , m2 5,50 584,00 3 212,00zatěže 34/43, hořlavost Bf S1
urs 2 220301602 Položeni koberce antistatického m2 5,50 563,00 3 096,50
urs 3 65002000 Mimostaveništni doprava materiálů a výrobků kpl 1,00 960,00 960,00

Celkem změnový Iist 7 268,50

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za technický dozor stavebnika:



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY

Stavba:

1

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - ÚOP Jablonec nad Nisou - rekonstrukce objektu bez č.p. stojíci na st.p.č. 4120 -
elektroinstalace - sIaboproud
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Trade FIDES, a.s., lČ 61974731
INGPRO CZ s.r.o., lČ 25429329

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
776 Podlahy povlakové 7 268,50

CELKEM OBJEKT 0,00 7 268,50 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
7 268,50 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - ÚOP jablonec nad Nisou - rekonstrukce objektu bez č.p. stojici na st.p.č. 4120 - ek
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Trade FIDES, a.s., lČ: 61974731
INGPRO CZ s.r.o., lČ 25429329

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00


